裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學  函
地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號
承辦人：吳昆崙
電話：06-2664911分機3619
傳真：06-3661599
電子信箱：kunlun@mail.cnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月16日
發文字號：嘉餐字第1090005585號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：簡章及回函1份  (109101600028_109D009798_109D2001397-01.pdf,
　　　109101600028_109D009798_109D2001398-01.pdf)

主旨：本校餐旅管理系，訂於109年11月11日(星期三)上午9時

　　　10分至下午5時30分，舉辦「2020年蔬果應用於發酵麵糰
　　　研討會」，歡迎貴屬踴躍參加，詳如附件，請查照。
說明：報名網址：https://forms.gle/j34Zb7PsuS5AsW2X7

正本：全國各公私立大專校院、全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業

　　　學校、臺北市餐飲業職業工會、高雄市餐飲業職業工會

副本：本校餐旅管理系

1090010973
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學舉辦「2020年蔬果應用於發酵麵糰研討會」，敬請
公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

1019
1007

學務長：

1019
1021

1019
1541

1019
1541